
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 3/2025 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie powołania Rektorskiej Komisji ds. Akademickiej Służby Zdrowia na kadencję 

2024-2028 

 

Na podstawie § 52 ust. 5 pkt 5 Statutu Politechniki Warszawskiej postanawia się,  

co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Rektorską Komisję ds. Akademickiej Służby Zdrowia na kadencję 2024-2028, 

zwaną dalej „Komisją”, w następującym składzie: 

1) prof.  dr hab. inż. Andrzej Jakubiak – przewodniczący;  

2) mgr inż. Marianna Frydrycka;  

3) mgr Walentyna Jakuć;  

4) mgr Beata Jankowska;  

5) doc. dr hab. inż. Marek Kisilowski;  

6) mgr Agata Komsta;  

7) mgr Agata Pepłowska;  

8) dr inż. Rafał Ruzik;  

9) dr inż. Krzysztof Stypułkowski;  

10) mgr inż. Tadeusz Węgrzynowski;  

11) dr inż. Cezary Wiśniewski;  

12) przedstawiciel Samorządu Studentów PW;  

13) przedstawiciel Rady Doktorantów PW. 

§ 2 

1. Zadaniem Komisji jest:        

1)  przedstawianie wniosków i opracowań w zakresie poprawy świadczeń medycznych  

na rzecz pracowników, doktorantów i studentów, w tym w zakresie lecznictwa, 

profilaktyki oraz medycyny pracy; 

2)  monitorowanie przebiegu badań profilaktycznych i badań z zakresu medycyny pracy 

oraz przedstawianie raportów z przebiegu tych badań; 

3)  przygotowywanie i opiniowanie projektów regulacji wewnętrznych w zakresie 

akademickiej służby zdrowia; 

4)  prowadzenie działań doradczych na rzecz Rektora, dotyczących współpracy  

z innymi uczelniami w zakresie organizacji i finansowania akademickiej służby zdrowia.  

2. W swoich pracach Komisja może korzystać z opinii ekspertów w zakresie akademickiej 

służby zdrowia, niebędących pracownikami Uczelni. 

3. Nadzór merytoryczny nad pracami Komisji sprawuje prorektor ds. studenckich. 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 


